
別表
一般競争入札対象工事
公告日 平成29年9月4日（月）
　

技術要件

契
約
後
VE

事後
審査
方式

関衛生セ
ンター解
体及び刈
り草コン
ポスト化
センター
環境整備
工事

亀山市関
町新所地
内

A
・環境整備工事
　コンクリート舗装新設
3,026㎡
　アスファルト舗装新設　約
382㎡
　メッシュフェンス新設　約
229m
　トラックスケール基礎新設
１箇所
　門扉新設 ：W＝８m
・排水池新設　約7㎥
・側溝新設　約220m
・その他付帯工事　1式
B
・旧関衛生センター（し尿処
理施設）解体工事
　解体建築物　9棟（RC造2
棟、S造6棟、補強CB造1棟）
延床面積　約526㎡
　解体水槽　20基（RC造地中
埋設）　合計容量　約508㎥
　解体設備　し尿処理設備一
式（上記水槽以外）処理能力
20kl/日
・外構撤去（整地共）　約
3,800㎡
　コンクリート舗装撤去　約
1,625㎡
　アスファルト舗装撤去　約
98㎡
　メッシュフェンス撤去　約
182m
　トラックスケール基礎撤去
1箇所
　門扉撤去
・受変電設備の撤去　1箇所
・排水池撤去　約108㎥
・その他付帯工事　１式
※コンクリートは場内にて破
砕し、路盤材や埋戻材等とし
て再利用する。

契約締結
日から平
成30年3
月26日ま
で

事前
公表
は行
わな
い。

－ ○
土木
一式
工事

亀山市請
負工事指
名競争入
札参加者
選定規程
（平成１７
年亀山市
訓令第３
０号）第３
条第１項
の規定に
よる格付
の等級
が、土木
工事の区
分におけ
るＡ級に
該当する
こと。

亀山市に
本店を有
すること。

―

契約時に建設業法第２６条及び建設業
法施行令第２７条に規定する主任技術者
及び監理技術者（以下「主任技術者等」と
いう。）について、次に掲げる要件を満た
している者を専任で配置すること。
ア　土木一式工事業に関して、次のいず
れかに該当する者
（ア）建設業法による技術検定の１級に合
格した者（建設業法施行規則第７条の３
に規定された者）
（イ）技術士法による２次試験に合格した
者（建設業法施行規則第７条の３に規定
された者）
（ウ）建設業法第１５条第２号ハの規定に
より国土交通大臣が同号イに掲げる者と
同等以上の能力を有するものと認定した
者
イ　監理技術者にあっては、監理技術者
資格者証及び監理技術者講習修了証を
有する者
ウ　参加資格確認申請書提出日におい
て、入札に参加しようとする者と継続して
３月以上の雇用関係にある者

郵便入札
(一般書留
又は簡易
書留)又は
持参

平成29年
9月4日
（月）から
平成29年
9月11日
（月）まで

配置予定の
主任技術者
等の資格が
わかるもの

本工事に係
る工事費内
訳書

平成29
年9月15
日（金）

平成29年
9月20日
（水）

平成29年
9月5日
（火）から
平成29年
9月21日
（木）まで

平成29年
10月2日
（月）　午
前10時30
分から

亀山市役
所３階
理事者控
室

平成29
年10月5
日（木）

平成29年
10月11日
（水）

－

財務
部契
約管
財室
(連絡
先下
記参
照)

（注意事項）
「入札に付する工事概要」
　入札方式の契約後VEに○がある場合は、契約後VE方式の工事です。
　入札方式の事後審査方式に○がある場合は、事後審査方式の工事です。
　予定価格については事前公表はいたしません。

「競争参加資格に関する事項」
　技術要件（技術者要件）における監理技術者は、監理技術者資格者証及び監理技術者講習修了証を有すること。

「入札手段に関する事項」
　郵便による入札書の送付方法は、一般書留又は簡易書留のいずれかにより、平成29年9月29日（金）を配達指定日とした上で、亀山市本丸町５７７番地　亀山市長　(財務部契約管財室)宛に送付してください。　
　入札書の到達期日は平成29年9月29日（金）とします。なお、郵送に要する費用は入札参加者の負担とします。
　持参による場合は、平成29年9月26日（火）までに、亀山市役所　西庁舎3階　財務部契約管財室へ提出してください。

「その他」
　最低制限価格設定案件に○がある場合は、亀山市契約規則第８条で規定する最低制限価格を設定している工事です。

財務部契約管財室連絡先
TEL　０５９５－８４－５０２５
FAX　０５９５－８２－３８８３
メール keiyakukanzai@city.kameyama.mie.jp

企業要件

工事概要 工期
予定
価格

入札方式

質問
提出
先

申請書提
出期間

入札書提出
時の添付書
類（各様式
の添付資料
を含む。）

事前条
件確認
通知日
(予定)

事前条件
確認にお
いて競争
参加資格
がないと
認めた者
に対する
理由の説
明提出期
限（予定）

開札日時
落札決
定日(予
定)

事後条件
確認にお
いて競争
参加資格
がないと
認めた者
に対する
理由の説
明提出期
限（予定）

入札手段

最低
制限
価格
対象
案件

質問受付
期間

開札場所

入札に付する工事概要 入札事務に関する事項 その他

工事名 工事場所 業種 ランク 地域要件
企業
実績

技術者の資格


